

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645200123		S
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:	
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7 Praha 110 00		Dodavatel: Chládek & Tintěra, a.s. Nerudova 1022/16 412 01 Litoměřice IČO: 62743881		Notifikace: 5.2.2025 12:03 DIČ: CZ62743881
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od zveřejnění do 60 dnů		Finanční objem (bez DPH) do: CZK 2 219 393,64
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel		Způsob platby: Převodem
Č. j.: 4436/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP		Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC
Smlouva: 645200017/2024		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účetna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02		
Splatnost faktury: 30 dní				
Potvrzený termín dodání:				
Adresa místa plnění: Praha Chodovská T3, Praha Vršovice ONJ číslo popisné 237, parc.č. 2845/22 IC5000145342				
Objednáváme u Vás:				
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství Cena / jedn.
1		Žst.Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JTZ00APT, IC5000145342		1,000 2 219 393,64
Pokračování je na straně 2				
Přílohy:	1			
Záruční doba:	Dle smlouvy			
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.				

Praha 7 Holešovice, dne: (razítko, podpis) Objednatel: jméno: Jan Ticháček, v.r. Přednosta Správy pozemních staveb	Litoměřice, Akceptováno dne: 6.2.2025 (jméno, příjmení, razítko, podpis) Jan Vachtl, v.r. Dodavatel:
--	--



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200123

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu dveří a stoupačky Praha Chodovská T3, Praha Vršovice ONJ - trafostanice T3, číslo popisné 237, parcelní číslo 2845/22, IC5000145342 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211JTZ00APT. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200017/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijatá cena Díla:	2 219 393,64
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	Od zveřejnění objednávky do 60 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Praha Chodovská T3, čp. 237 , IC5000145342 - oprava dveří a stoupačky
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**) , platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky** , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19_IMPORT
Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 219 393,64
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	xxxxx	xxxxx
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	xxxxx

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

19_IMPORT

Stavba:

Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky

Místo:

Datum:

31. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXXX	XXXX
S01	Opravné práce	XXXXX	XXXX
S02	Voda a hydrant materiál	XXXXX	XXXX
S03	Přípojka nerez	XXXXX	XXXX
S04	Přípojka PPR	XXXXX	XXXX
S05	Montážní práce voda	XXXXX	XXXX
S06	VRN	XXXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt:
S01 - Opravné práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: **S01 - Opravné práce**

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce		XXXXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXXXX
997 - Přesun sutě		XXXXXX
998 - Přesun hmot		XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXXXX
763 - Konstrukce suché výstavby		XXXXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXXXX
781 - Dokončovací práce - obklady		XXXXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S01 - Opravné práce

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem xxxxxx

D HSV Práce a dodávky HSV xxxxxx

D 3 Svislé a kompletní konstrukce xxxxxx

1	K	346234311	Zazdivka rýh 50x300 mm z cihel	m	20,000	xxxxx	xxxxx
	VV		pro rozvody				
	VV		20,00		20,000		
	VV		Součet		20,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní xxxxxx

2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000	xxxxx	xxxxx
	VV		oprava OP21				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Součet		15,000		

3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,000	xxxxx	xxxxx
	VV		oprava OP21				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Součet		15,000		

4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
	VV		opravy po instalacích				
	VV		20,00		20,000		
	VV		Součet		20,000		

5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,680	xxxxx	xxxxx
	VV		oprava špalet po vybourání				
	VV		(2,60*2+1,80)*0,30		2,100		
	VV		(3,40*2+1,80)*0,30		2,580		
	VV		Součet		4,680		

6	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	100,000	xxxxx	xxxxx
	VV		při opravách				
	VV		100,00		100,000		
	VV		Součet		100,000		

7	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	100,000	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	81,200	xxxxx	xxxxx
	VV		oprava špalet po vybourání				
	VV		(2,60*2+1,80)*2		14,000		
	VV		(3,40*2+1,80)*2		17,200		
	VV		oprava po instalacích				
	VV		50,00		50,000		
	VV		Součet		81,200		

9	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,200	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

10	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	2,200	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

11	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,135	xxxxx	xxxxx
	VV		doplnění hlavy zídky				
	VV		1,50*0,30*(0,10+0,20)/2*2		0,135		
	VV		Součet		0,135		

12	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,320	xxxxx	xxxxx
	VV		zídka předloženého schodiště			xxxxx	xxxxx
	VV		(1,50*2+0,30)*0,20*2		1,320	xxxxx	xxxxx
	VV		Součet		1,320	xxxxx	xxxxx

13	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,320	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání xxxxxx

14	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	266,120	xxxxx	xxxxx
	VV		OP21				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,20*2,20		4,840		
	VV		0P11				
	VV		12,20*6,20		75,640		
	VV		1P18				
	VV		12,20*6,20		75,640		
	VV		výměna dveří				
	VV		2*5,000		10,000		
	VV		pro instalace				
	VV		100,00		100,000		
	VV		Součet		266,120		
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	xxxxx	xxxxx
	VV		po výměně dveří, po stavebních úpravách				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
16	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	2,800	xxxxx	xxxxx
	VV		2,8 "pro stoupací potrubí		2,800		
	VV		Součet		2,800		
17	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,792	xxxxx	xxxxx
	VV		zídky kolem předloženého schodiště				
	VV		2,20*0,30*0,60*2		0,792		
	VV		Součet		0,792		
18	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	10,800	xxxxx	xxxxx
	VV		vybourání plastových dveří				
	VV		1,80*2,60		4,680		
	VV		1,80*3,40		6,120		
	VV		Součet		10,800		
19	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	16,000	xxxxx	xxxxx
	VV		ve zdivu				
	VV		16,00		16,000		
	VV		Součet		16,000		
20	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	30,000	xxxxx	xxxxx
	VV		ve zdivu				
	VV		30,00		30,000		
	VV		Součet		30,000		
21	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
	VV		4 "pro stoupací potrubí		4,000		
	VV		Součet		4,000		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,000	xxxxx	xxxxx
	VV		0P21 - oprava				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Součet		15,000		
23	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	2,200	xxxxx	xxxxx
	VV		stěny zídky po odbourání				
	VV		1,50*0,40*2+1,00		2,200		
	VV		Součet		2,200		
D	997		Přesun sutě				xxxxx
24	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	8,509	xxxxx	xxxxx
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,509	xxxxx	xxxxx
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	170,180	xxxxx	xxxxx
	VV		8,509*20 "Přepočtené koeficientem množství		170,180		
	VV		Součet		170,180		
27	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03	t	2,780	xxxxx	xxxxx
	VV		3,475*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		2,780		
	VV		Součet		2,780		
28	M	94620240	poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 17 06 04	t	0,046	xxxxx	xxxxx
	VV		0,0575*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		0,046		
	VV		Součet		0,046		
29	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04	t	3,817	xxxxx	xxxxx
30	M	94621004	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 na recyklační skládku	t	2,630	xxxxx	xxxxx
	VV		3,287*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		2,630		
	VV		Součet		2,630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998	Přesun hmot					XXXXXX
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,400	xxxxxx	xxxxxx
32	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,400	xxxxxx	xxxxxx
D	PSV	Práce a dodávky PSV					XXXXXX
D	763	Konstrukce suché výstavby					XXXXXX
33	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	19,000	xxxxxx	xxxxxx
VV		19 "Stěna kaslíku v chodbě			19,000		
VV		Součet			19,000		
34	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	11,400	xxxxxx	xxxxxx
VV		19*0,6 "nový kaslík v chodbě			11,400		
VV		Součet			11,400		
35	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	11,970	xxxxxx	xxxxxx
VV		11,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			11,970		
VV		Součet			11,970		
36	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	78,925	xxxxxx	xxxxxx
VV		montáž kazet					
VV		34,6			34,600		
VV		chodba - pro výměnu vodovodu - bez dodávky					
VV		24,55*1,50+5,00*1,50			44,325		
VV		Součet			78,925		
37	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	38,060	xxxxxx	xxxxxx
VV		34,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			38,060		
VV		Součet			38,060		
38	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu položapuštěném	m2	78,925	xxxxxx	xxxxxx
VV		demontáž podledu v mč 1P18					
VV		34,60			34,600		
VV		chodba - pro výměnu vodovodu					
VV		24,55*1,50+5,00*1,50			44,325		
VV		Součet			78,925		
39	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	685,920	xxxxxx	xxxxxx
40	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	685,920	xxxxxx	xxxxxx
D	767	Konstrukce zámečnické					XXXXXX
41	K	767491011	Montáž konzol roštu fasád, stěn a podhledů do zdiva nebo lehčeného betonu tvaru "L" pro uchycení svislého profilu roštu	kus	6,000	xxxxxx	xxxxxx
42	M	RMAT0001	konzola L pod potrubí	kus	6,000	xxxxxx	xxxxxx
43	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
VV		výměna dveří					
VV		1+1			2,000		
VV		Součet			2,000		
44	M	55341335	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	10,800	xxxxxx	xxxxxx
VV		1,80*2,60			4,680		
VV		1,80*3,40			6,120		
VV		Součet			10,800		
45	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,480	xxxxxx	xxxxxx
VV		(0,6*0,4)*2			0,480		
VV		Součet			0,480		
46	M	56245705	dvířka revizní 400x600 bílá	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
47	K	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 811,431	xxxxxx	xxxxxx
48	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2 811,431	xxxxxx	xxxxxx
D	776	Podlahy povlakové					XXXXXX
49	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	75,640	xxxxxx	xxxxxx
50	K	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	75,640	xxxxxx	xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	75,640	xxxxx	xxxxx
52	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	75,640	xxxxx	xxxxx
VV			12,20*6,20		75,640		
VV			Součet		75,640		
53	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	75,640	xxxxx	xxxxx
54	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	83,204	xxxxx	xxxxx
VV			75,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		83,204		
VV			Součet		83,204		
55	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,800	xxxxx	xxxxx
VV			0P11				
VV			(12,20+6,20)*2		36,800		
VV			Součet		36,800		
56	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,800	xxxxx	xxxxx
VV			36,8		36,800		
VV			Součet		36,800		
57	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	40,480	xxxxx	xxxxx
VV			36,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		40,480		
VV			Součet		40,480		
58	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	75,640	xxxxx	xxxxx
59	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	75,640	xxxxx	xxxxx
VV			75,64		75,640		
VV			Součet		75,640		
60	K	998776313	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 403,498	xxxxx	xxxxx
61	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 403,498	xxxxx	xxxxx
D		781	Dokončovací práce - obklady				xxxxx
62	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	10,000	xxxxx	xxxxx
VV			demontáž obkladů - pro nové rozvody				
VV			10,00		10,000		
VV			Součet		10,000		
63	K	781473923	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	200,000	xxxxx	xxxxx
VV			doplnění obkladů				
VV			10,00/0,20/0,25		200,000		
VV			Součet		200,000		
64	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	11,000	xxxxx	xxxxx
VV			10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,000		
VV			Součet		11,000		
65	K	998781313	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	209,300	xxxxx	xxxxx
66	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	209,300	xxxxx	xxxxx
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				xxxxx
67	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	417,360	xxxxx	xxxxx
68	K	784151041	Jednonásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	xxxxx	xxxxx
VV			po zatečení				
VV			25,00		25,000		
VV			Součet		25,000		
69	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	100,000	xxxxx	xxxxx
VV			100		100,000		
VV			Součet		100,000		
70	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	105,000	xxxxx	xxxxx
VV			100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,000		
VV			Součet		105,000		
71	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	417,360	xxxxx	xxxxx
VV			0P21				
VV			2,20*2,20+(2,20+2,20)*2*3,40		34,760		
VV			0P11				
VV			(12,20+6,20)*2*3,40+12,20*6,20		200,760		
VV			1P18				
VV			(6,00+6,40)*2*3,30		81,840		
VV			opravy po instalacích				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		100,00		100,000		
	VV		Součet		417,360		
72	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	417,360	xxxxx	xxxxx
D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXXXX							
73	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	30,000	xxxxx	xxxxx
	VV		přípomoc pro instalace, stavební přípomoc		30,000		
	VV		30,00		30,000		
	VV		Součet		30,000		
74	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	2,000	xxxxx	xxxxx
	VV		výměna vložky				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
75	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	xxxxx	xxxxx
	VV		propojení elektrického vrátného				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt:
S02 - Voda a hydrant materiál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

31. 1. 2025

Cena bez DPH			XXXXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxxx	21,00%	xxxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXXX
v CZK			XXXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: **S02 - Voda a hydrant materiál**

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		xxxxx
PSV - Práce a dodávky PSV		xxxxx
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		xxxxx

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S02 - Voda a hydrant materiál

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem xxxxxx

1	M	28614106	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 63mm	m	96,000	xxxxx	xxxxx
2	M	28614105	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 50mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
3	M	28614103	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 32mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
4	M	28614102	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
5	M	28614101	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
6	M	54889006	žlab podpůrný Pz D 63mm	m	96,000	xxxxx	xxxxx
7	M	54889005	žlab podpůrný Pz D 50mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
8	M	54889003	žlab podpůrný Pz D 32mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
9	M	54889002	žlab podpůrný Pz D 25mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
10	M	54889001	žlab podpůrný Pz D 20mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx

D PSV Práce a dodávky PSV xxxxxx

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					XXXXX
11	M	28377066	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 63/20mm	m	96,000	xxxxx	xxxxx
12	M	28377064	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/20mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
13	M	28377055	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
14	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
15	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
16	M	WVN.SKO06390 RCT	KOLENO 90° D 63 PP-RCT	kus	40,000	xxxxx	xxxxx
17	M	WVN.SKO05090 RCT	KOLENO 90° D 50 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
18	M	WVN.SKO03290 RCT	KOLENO 90° D 32 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
19	M	WVN.SKO02590 RCT	KOLENO 90° D 25 PP-RCT	kus	40,000	xxxxx	xxxxx
20	M	28654213	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 63x50mm	kus	8,000	xxxxx	xxxxx
21	M	28654203	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x32mm	kus	8,000	xxxxx	xxxxx
22	M	28654201	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 32x25mm	kus	28,000	xxxxx	xxxxx
23	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
24	M	WVN.STK063RC TX	T KUS JEDNOZNAČNÝ D 63 PP-RCT	kus	8,000	xxxxx	xxxxx
25	M	WVN.STK025RC TX	T KUS JEDNOZNAČNÝ D 25 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
26	M	WVN.STK020RC TX	T KUS JEDNOZNAČNÝ D 20 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
27	M	WVN.STKR0633 2RCT	T KUS REDUKOVANÝ D 63x32x63 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
28	M	WVN.STKR0503 2RCT	T KUS REDUKOVANÝ D 50x32x50 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
29	M	WVN.STKR0322 5RCT	T KUS REDUKOVANÝ D 32x25x32 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
30	M	28654298	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 25x3/4"	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
31	M	28654291	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 25x1/2"	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
32	M	28654297	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 20x3/4"	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
33	M	28654296	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 20x1/2"	kus	20,000	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	FVP.AA215063002T	PPR grn přechodka KZE 63x2"	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
35	M	WVN.SNA063RCTX	NÁTRUBEK D 63 PP-RCT	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
36	M	28654150	nátrubek PPR D 50mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
37	M	28654146	nátrubek PPR D 32mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
38	M	28654144	nátrubek PPR D 25mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
39	M	28654142	nátrubek PPR D 20mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
40	M	28654890	kohout kulový PP-B svěrný/vnitřní závit pro PE potrubí d 25 x 3/4"	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
41	M	55114144	kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 1/2" červený	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
42	M	6000004120	Vodoměr bytový ENBRA ER-AM SV DN15	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
43	M	6000004080	Vodoměr bytový ENBRA ER-AM TV DN15	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
44	K	722249123	Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	0,000	xxxxx	xxxxx
45	M	GBO.24150V	REDUKCE M/F 3X2" POZINK	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
46	M	31942765	šroubení topenářské přímé mosaz 1/2"	kus	10,000	xxxxx	xxxxx
47	M	31942766	šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"	kus	10,000	xxxxx	xxxxx
48	M	6000009860	Spojka svěrná Gebo QA 6/4" vnější závit	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
49	M	6000010000	Spojka svěrná Gebo QA 1" vnější závit	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
50	M	RMat1	Spojka svěrná AF 3"x90 vnější závit	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
51	M	RMat2	Vičko šestihranné 3" pozink	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
52	M	RMat3	Vičko 6/4" pozink č.300	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
53	M	RMat4	Vičko 1" pozink č. 300	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
54	M	IVR.IVCT54	Trubka IVAR.C-STEEL - uhlíková ocel vně pozinkovaná - 54mm, 1,5mm - 6m	m	120,000	xxxxx	xxxxx
55	M	IVR.IVCT35	Trubka IVAR.C-STEEL - uhlíková ocel vně pozinkovaná - 35mm, 1,5mm - 6m	m	84,000	xxxxx	xxxxx
56	M	IVR.IVC2054	Oblouk 90° - C - 54mm	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
57	M	IVR.IVC2035	Oblouk 90° - C - 35mm	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
58	M	IVR.IVC41543554	T-kus 90° - redukovany - C - 54-35-54mm	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
59	M	IVR.IVC4035	T-kus 90° - jednoznačný - C - 35mm	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
60	M	IVR.IVC1054	Nátrubek - C - 54mm	kus	10,000	xxxxx	xxxxx
61	M	IVR.IVC1035	Nátrubek - C - 35mm	kus	10,000	xxxxx	xxxxx
62	M	IVR.IVC815420	Přechodka - s vnějším závitěm - C - 54mm-R2"	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
63	M	IVR.IVC813510	Přechodka - s vnějším závitěm - C - 35mm-R1"	kus	10,000	xxxxx	xxxxx
64	M	RMat5	Systém hydrantový D25/30/P10, skříň 650x650x285 mm, dvířka plná, červená, Trinnity	kus	8,000	xxxxx	xxxxx
65	M	55128045	klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C DN 32 dl 28mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
66	M	42390148	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60-64 2"	kus	50,000	xxxxx	xxxxx
67	M	42390146	objímka potrubí dvoušroubová M8 48-53 6/4"	kus	50,000	xxxxx	xxxxx
68	M	42390144	objímka potrubí dvoušroubová M8 31-38 1"	kus	50,000	xxxxx	xxxxx
69	M	42390143	objímka potrubí dvoušroubová M8 25-30 3/4"	kus	50,000	xxxxx	xxxxx
70	M	28329010	páska těsnící teflonová 0,2x19mm - 15m	m	80,000	xxxxx	xxxxx
71	M	6000028900	Vlákno těsnící na závity TANGIT Uni-Lock, 160+20 m	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
72	M	6000049336	Instalatérský len Agam, 0,2 kg (konopí)	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
73	M	24781001	pasta pro těsnění závitů kovových trubek	litr	0,250	xxxxx	xxxxx
74	M	6000020930	Šroub KOMBI M8x160 mm TORX	kus	200,000	xxxxx	xxxxx
75	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	20,000	xxxxx	xxxxx
76	M	42975202	lišta přírubová Pz š. 40mm	m	40,000	xxxxx	xxxxx
77	M	RMat6	Svorník posuvný CONEL CLIC M8x50	kus	200,000	xxxxx	xxxxx
78	M	31111022	matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška24mm	kus	100,000	xxxxx	xxxxx
79	M	1924617	PODLOŽKA VELKA WS M8 D25 A2 3403135	kus	100,000	xxxxx	xxxxx
80	M	1480146	SPOJOVACÍ MATICE DIN6334 M8X13X30MM ZB	kus	100,000	xxxxx	xxxxx
81	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	14,000	xxxxx	xxxxx
82	M	8200006924	Sítka míchací pro chemickou kotvu Ceys 13 x 85 mm (8 ks)	balení	6,000	xxxxx	xxxxx
83	M	10.903.762	CIMCO Korundový řezný kotouč na beton ø 230 mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
84	M	10.903.755	CIMCO Korundový řezný kotouč na ocel ø 125 mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	M	1000113107	NG NV 1420-8 Vrták SDS+ velikost - 8/150/210mm	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
86	M	1000113105	NG NV 1420-10 Vrták SDS+ velikost - 10/150/210mm	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
87	M	1000113079	NG NV 1420-12 Vrták SDS+ velikost - 12/150/210mm	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
88	M	1953202	PLATEK PILOVY 305X50X1,5MM 24315	kus	10,000	xxxxx	xxxxx
89	M	1958700	PILOVE PLATKY 5KS 152MM (T344DP) DT2076	set	2,000	xxxxx	xxxxx
90	K	998722313	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 244,192	xxxxx	xxxxx
91	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	6 488,384	xxxxx	xxxxx
VV		3244,192*2 "Přepočtené koeficientem množství			6 488,384		
VV		Součet			6 488,384		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky

Objekt:

S03 - Přípojka nerez

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

XXXXXX

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

XXXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S03 - Přípojka nerez

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací xxxxx

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S03 - Přípojka nerez

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

xxxxxx

1	M	IVR.IVINT489	Trubka IVAR.INOX - nerezová ocel AISI 304 L - 88,9mm, 2mm - 6m	m	30,000	xxxxxx	xxxxxx
2	M	IVR.IVN2189	Oblouk 90° - s jedním zásuvným koncem - N - 88,9mm	kus	12,000	xxxxxx	xxxxxx
3	M	IVR.IVN1089	Nátrubek - N - 88,9mm	kus	4,000	xxxxxx	xxxxxx
4	M	IVR.IVN818930	Přechodka - s vnějším závitem - N - 88,9mm-R3"	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
5	M	IVR.IVN4089	T-kus 90° - jednoznačný - N - 88,9mm	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
6	M	IVR.IVN128954	Redukce - s jedním zásuvným koncem - N - 88,9-54mm	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
7	M	IVR.IVN805420	Přechodka - s vnitřním závitem - N - 54mm-Rp2"	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
8	M	1000110719	Šroub KOMBI M10x100mm TORX ZB	kus	30,000	xxxxxx	xxxxxx
9	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	20,000	xxxxxx	xxxxxx
10	M	HLT.216437	Převlečná matice M10x30 kulatý	kus	20,000	xxxxxx	xxxxxx
11	M	1030125625	Objímka dvoušroubová M10, 87-92mm 3" NEREZ V4A	kus	20,000	xxxxxx	xxxxxx

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt:
S04 - Přípojka PPR

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: **S04 - Přípojka PPR**

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **xxxxxx**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S04 - Přípojka PPR

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem xxxxxx

1	M	WVN.STRE090S4	TRUBKA Wavin PP-RCT EVO (S 4) D 90 x 10,1	m	32,000	xxxxxx	xxxxxx
2	M	WVN.SKO09090RCT	KOLENO 90° D 90 PP-RCT	kus	12,000	xxxxxx	xxxxxx
3	M	WVN.SNA090RCTX	NÁTRUBEK D 90 PP-RCT	kus	4,000	xxxxxx	xxxxxx
4	M	WVN.STK090RCTX	T KUS JEDNOZNAČNÝ D 90 PP-RCT	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
5	M	28654217	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 90x63mm	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
6	M	28654311	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 63x2"	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx
7	M	19761413	přechodka svěrná mosazná-vnější závit pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 7,4, PN10, d 90-3"	kus	2,000	xxxxxx	xxxxxx

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt:
S05 - Montážní práce voda

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: **S05 - Montážní práce voda**

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXXX
997 - Přesun sutě		XXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXXX
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		XXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S05 - Montážní práce voda

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 997 Přesun sutě XXXXX

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	14,600	xxxxx	xxxxx
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	116,800	xxxxx	xxxxx

vv			14,6*8 "Přepočtené koeficientem množství		116,800		
vv			Součet		116,800		

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,600	xxxxx	xxxxx
vv			0,73*20 "Přepočtené koeficientem množství		14,600		
vv			Součet		14,600		

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	292,000	xxxxx	xxxxx
vv			14,6*20 "Přepočtené koeficientem množství		292,000		
vv			Součet		292,000		

5	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnici SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	14,600	xxxxx	xxxxx
---	---	----------	--	---	--------	-------	-------

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vyřízení a uložení

D PSV Práce a dodávky PSV XXXXX

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod XXXXX

6	K	722110811	Demontáž potrubí litinové přírubové DN do 80	m	352,000	xxxxx	xxxxx
vv			96+80+80+48+48 "demontáže potrubí		352,000		
vv			Součet		352,000		

7	K	722130105	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	84,000	xxxxx	xxxxx
vv			84 "Montáž ocelového potrubí (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		84,000		
vv			Součet		84,000		

8	K	722130107	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	120,000	xxxxx	xxxxx
vv			120 "Montáž ocelového potrubí (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		120,000		
vv			Součet		120,000		

9	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 65	m	204,000	xxxxx	xxxxx
vv			204 "demontáž hydrantu		204,000		
vv			Součet		204,000		

10	K	722140121	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 88,9x2 mm	m	30,000	xxxxx	xxxxx
vv			30 "Montáž ocelového potrubí (z TOV vymazán materiál - materiál v S03)		30,000		
vv			Součet		30,000		

11	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
vv			48 "Montáž (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		48,000		
vv			Součet		48,000		

12	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
vv			80 "Montáž (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		80,000		
vv			Součet		80,000		

13	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
vv			80 "Montáž (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		80,000		
vv			Součet		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm	m	96,000	xxxxx	xxxxx
	VV		96 "Montáž (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		96,000		
	VV		Součet		96,000		
15	K	722174009	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 90x12,3 mm	m	32,000	xxxxx	xxxxx
	VV		32 "Montáž přípojky PPR (z TOV vymazán materiál - materiál v S04)		32,000		
	VV		Součet		32,000		
16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
	VV		48 "Montáž (z TOV vymazán materiál - materiál v S02)		48,000		
	VV		Součet		48,000		
17	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	48,000	xxxxx	xxxxx
	VV		48 "montáž izolace potrubí (bez materiálu v TOV - materiál v S02)		48,000		
	VV		Součet		48,000		
18	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	128,000	xxxxx	xxxxx
	VV		80+48 "montáž izolace potrubí (bez materiálu v TOV - materiál v S02)		128,000		
	VV		Součet		128,000		
19	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	80,000	xxxxx	xxxxx
	VV		80 "montáž izolace potrubí (bez materiálu v TOV - materiál v S02)		80,000		
	VV		Součet		80,000		
20	K	722181254	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do 89 mm	m	96,000	xxxxx	xxxxx
	VV		96 "montáž izolace potrubí (bez materiálu v TOV - materiál v S02)		96,000		
	VV		Součet		96,000		
21	K	722249122	Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ	kus	160,000	xxxxx	xxxxx
	VV		80		80,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		160,000		
22	K	722249123	Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	140,000	xxxxx	xxxxx
	VV		40		40,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		140,000		
23	K	722249124	Montáž armatury plastové PPR DN 32 ostatní typ	kus	88,000	xxxxx	xxxxx
	VV		20		20,000		
	VV		8		8,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		88,000		
24	K	722249125	Montáž armatury plastové PPR DN 40 ostatní typ	kus	8,000	xxxxx	xxxxx
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
25	K	722249126	Montáž armatury plastové PPR DN 50 ostatní typ	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		60,000		
26	K	722249127	Montáž armatury plastové PPR DN 63 ostatní typ	kus	100,000	xxxxx	xxxxx
	VV		40		40,000		
	VV		8		8,000		
	VV		20		20,000		
	VV		8		8,000		
	VV		4		4,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		100,000		
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	352,000	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		96+80+80+48+48		352,000		
	VV		Součet		352,000		
28	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	176,000	xxxxx	xxxxx
	VV		80+48+48		176,000		
	VV		Součet		176,000		
29	K	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	m	176,000	xxxxx	xxxxx
	VV		96+80		176,000		
	VV		Součet		176,000		
30	K	998722313	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	6 964,547	xxxxx	xxxxx
31	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	13 929,094	xxxxx	xxxxx
	VV		6964,547*2 "Přepočtené koeficientem množství		13 929,094		
	VV		Součet		13 929,094		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				xxxxx
32	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	32,000	xxxxx	xxxxx
	VV		32 "pomocné práce při instalaci		32,000		
	VV		Součet		32,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt:
S06 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: **S06 - VRN**

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		xxxxx
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		xxxxx
VRN7 - Provozní vlivy		xxxxx

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Chodovská T3 - oprava dveří a stoupačky
Objekt: S06 - VRN

Místo: Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							XXXXXX
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXXXX
D		VRN7	Provozní vlivy				XXXXXX
1	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	xxxxx	xxxxx